навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів усіх інших
витрат). Томатна паста / кг / 1061,24 / 43,56 / 46 227,61. Сухофрукти / кг
/ 773,60 / 41,17/ 31 849,11. Огірки квашені / кг / 756 / 35,29/ 26 679,24.
Капуста квашена / кг / 320 / 19,83/ 6 345,60. Повидло / кг / 82,50 / 36,58/
3017,85. Всього: 114 119,41 грн. (сто чотирнадцять тисяч сто
дев’ятнадцять гривень 41 копійка) без ПДВ. Томатна паста. Виготовлена
зі стиглих томатів шляхом їх розроблення, підігріву, протирання та
уварювання з сіллю або без неї до визначеного змісту сухих речовин.
Зовнішній вигляд та консистенція – однорідна концентрована маса,

[...]

Упаковка - пластикові відра
вагою не більше 5 кг або згідно замовлення замовника. Виробник: ПСК
«Рівненський заготівельно-виробничо-збутовий комбінат», м. Рівне, вул.
Млинівська, 22а. 1.2. п 3.1. розділу 3. Сума Договору: «3.1. Сума
Договору становить: 114 119,41 грн. (сто чотирнадцять тисяч сто
дев’ятнадцять гривень 41 копійка) без ПДВ.